
BIROJA ĒKAS, RAŽOŠANAS ĒKAS, NOLIKTAVAS
NĪ nosaukums: Investīciju objekts Aizputē

Kopējā nomas cena: 3000.00 EUR/mēn
Kopējā pārdošanas cena: 425000.00 EUR
Kopējā platība (iesk.zemi): 8100.00 ha

Nekustamā īpašuma apraksts:
Tiek pārdots investīciju objekts Aizputē, Robežu ielā 27. Īpašums atrodas netālu no Mākslas galerijas Mētras Māja, 
Aizputes Novadpētniecības muzeja un Aizputes vīna darītavas. Īpašums atrodas 3 km attālumā no Aizputes baptistu 
draudzes un mazāk nekā 2 km attālumā no Livonijas ordeņa pilsdrupām. Liepāja - 43 km attālumā. Īpašums sastāv no divu 
stāvu ēkas ar kopējo platību 832.3 m2, noliktava ar kopējo platību 192.6 m2, garāžas ar kopējo platību 264, 8m2 un 
pieguļošā zemes gabala 0, 8096 ha platībā. Ēkā atrodas - pirts, labierīcības, virtuve, kamīnzāle, konferenču vai atpūtas 
telpa, ofisa telpas, 14 istabas. Īpašumu iespējams pārbūvēt par dzīvojamo ēku vai viesnīcu. Izstrādāts dizaina projekts. 
Kompleksu iespējams izmantot un pielāgot arī cita veida komercdarbībai – loģistika, transports, dažādi saimnieciskie 
pakalpojumi u.c. Visa teritorija norobežota ar žogu, apsargāta ar video novērošanu, internets. Sētā un pie ēkas plaša 
autostāvvieta, 5 garāžas, plašas noliktavas, estakāde, dīķis.

1



Ugunsdrošības sistēma Signalizācija
Videonovērošana Apsardze
Telekomunikācijas Ventilācijas sistēma
Nožogota teritorija

INFRASTRUKTŪRA
Ceļi:

Pievadceļš: Asfalts
Tuvākais lielceļš/šoseja: Šoseja
Attālums līdz tuvākajam lielceļam/šosejai: 100.00 m

Elektrība:
Pieslēgums objektā: Ir

Ūdens:
Ūdens apgāde: Pilsētas ūdens apgāde

Kanalizācija:
Kanalizācijas sistēma: Pilsētas sistēma

Attīrīšanas sistēma:
Pieslēgums objektā: Ir

Apkure:
Apkures sistēmas veids: Vietējā sistēma
Apkures veids: Elektrība

Papildus labiekārtojumi:

KONTAKTINFORMĀCIJA

Nosaukums: Oskars
Uzvārds: Gertners
Telefona numurs: +371 29606971
E-pasts: o.gertners@inbox.lv

2


	BIROJA ĒKAS, RAŽOŠANAS ĒKAS, NOLIKTAVAS
	NĪ nosaukums: Investīciju objekts Aizputē
	Nekustamā īpašuma apraksts:
	INFRASTRUKTŪRA
	KONTAKTINFORMĀCIJA


